
UCHWAŁA NR XXXVI/220/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania 
oraz dokonania zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 4, art. 98 ust. 3 
i art. 131. ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,Nr. 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 
1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, 
Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337, z 2012 r. poz. 
908, poz. 1256, poz. 1529, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gminnej oznaczonej jako działki nr 141/1 o pow. 
0,0345 ha uregulowanej w KW LD1M/00175074/0 i nr 142/1 o pow. 0,2851 ha, uregulowanej w KW 
LD1M/00121350/6, położonej w miejscowości i obrębie ewidencyjnym Natolin, stanowiącej własność 
Gminy Nowosolna, na nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 140/2 o pow. 
0,2629 ha i nr 140/4 o pow. 0,0444 ha, uregulowaną w księdze wieczystej KW LD1M/00053361/8, 
położoną w miejscowości i obrębie ewidencyjnym Natolin, gmina Nowosolna stanowiącą własność osób 
fizycznych. 

2. Dokonanie zamiany nieruchomości opisanej w § 1.1. obejmuje również swoim zakresem 
przyznanie nieruchomości zamiennej za działkę nr 140/3 o pow. 0,0125 ha uregulowaną w KW 
LD1M/00053361/8 położoną w miejscowości i obrębie ewidencyjnym Natolin, gmina Nowosolna 
przejętej z mocy prawa na własność Gminy Nowosolna.

§ 2. Wartość działek osób fizycznych, które stały się z mocy prawa albo w wyniku dokonanej 
zamiany staną się własnością Gminy Nowosolna jest równa wartości działek stanowiących własność 
Gminy Nowosolna przeznaczonych do zamiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 5D7983C6-A0D1-4649-9EB8-7B47D849F200. Podpisany Strona 1 z 1




